
  

 

 

All' albo online 

 Agli atti – Fascicolo progetto 

 

 

All’Albo on line 

Al Sito WEB - Amm. Trasparente 

Agli atti – Fascicolo progetto 

 

Oggetto: Incarico R.U.P.  Progetto “Smart class aviso 4878/2020”  

                “10.8.6A-FESRPON-SI-2020-246”           CUP E82G20000500007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” e, 

nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” mira a promuovere l’integrazione tra investimenti 

finanziati dal FSE per la formazione e il miglioramento delle competenze e dal FESR per gli interventi 

infrastrutturali; 

VISTA la candidatura 1024657 inoltrata da questa Istituzione scolastica in data 25/04/2020; 

VISTA la delibera  n. 116, verbale n. 21 del  Consiglio d’Istituto del 24/04/2020, di approvazione del progetto; 

VISTA la lettera  di autorizzazione prot. n. Prot. AOODGEFID 10461 del 5/052020; 

VISTO il Decreto di Modifica al Programma Annuale prot. n. 2737 del 5/05/2020; 

VISTA l’autorizzazione a svolgere l’incarico dell’U.S.R. Sicilia, nota AOODRSI 8982 del 29/04/2020; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto (R.U.P.) ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 

50/2016 e dell’art. n°5 della legge 241/1990 per la realizzazione del progetto seguente: 

 

Sottoazione  Codice identificativo 

progetto  

Titolo modulo  Importo 

Autorizzato 

forniture  

Importo 

Autorizzato spese 

generali  

Importo 

Autorizzato 

progetto  

10.8.6A  10.8.6A-FESRPON-

SI-2020-246  

BROLO IN 

SMART  

€ 12.480,00  € 520,00  € 13.000,00  

 

Il Dirigente Scolastico 

               Dott. Bruno Lorenzo Castrovinci      
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL 'INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I GRADO 

VIA ROMA – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A, Tel. 0941/581174 

sito web: www.icbrolo.edu.it 

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - e-mail cert.: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

http://www.icbrolo.edu.it/
mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT



